

Rodzice uczniów klas 8 SP w Piaskach

Piaski 25.01.2022 r.

Urząd Miejski
w Piaskach
2696.2022.DG
Wpłynęło dn. 16-02-2022
Przyjęto przez:
Angelika Wilkołek



03200306M

E. Dobek
Pięć
16.02.2022

Szanowny Pan
Łukasz Reszka
Starosta Powiatu Świdnickiego

Petycja

Zwracamy się do Pana Starosty z prośbą o pomoc w sprawie utworzenia naboru do klasy I Liceum Ogólnokształcącego w roku szkolnym 2022/23 w Zespole Szkół w Piaskach.

Informujemy, że liceum w Piaskach, które funkcjonowało przez wiele lat, cieszyło się sporym zainteresowaniem wśród młodzieży ze Szkoły Podstawowej z Piask i okolicznych miejscowości. Wielu mieszkańców Piask, także i spośród nas, kończyło liceum w naszym mieście. Z rozmów z wieloma rodzicami uczniów obecnych klas ósmych wynika zapotrzebowanie na powrót do nauczania w Piaskach na poziomie licealnych. Jesteśmy przekonani, że są ogromne szanse, aby powstała co najmniej 24-osobowa klasa.

Informujemy, że jesteśmy po wielu rozmowach z gronem pedagogicznym ZS w Piaskach w tej sprawie, wielokrotnie zgłaszaliśmy do nich tą prośbę. Otrzymaliśmy odpowiedź, że prowadzono już rozmowy na ten temat, jednak zapadła decyzja o nieprowadzeniu naboru do LO w Piaskach. Uważamy zatem, że jest to możliwe tylko aprobachie przy Pana Starosty. Nadmieniamy, że wiemy, że Starostwo Powiatowe w Świdniku jest organem prowadzącym szkołę i że jest techniczna możliwość uruchomienia naboru na najbliższy rok szkolny. Budynek szkoły jest bardzo dobrze wyposażony, nie brakuje w nim sal lekcyjnych czy miejsc w szatniach na dodatkową klasę. Szkoła posiada wykwalifikowanych nauczycieli, wielu z nich jest egzaminatorami OKE, uczestniczących w sprawdzaniu matur, a więc potrafiących przygotować młodzież do egzaminu maturalnego, koniecznego dla absolwenta LO.

W sytuacji pandemicznej jeszcze bardziej zależy nam, aby nasze dzieci uczyły się w Liceum Ogólnokształcącym w Piaskach i nie musiały dojeżdżać do innych szkół. Jest to też jedyny sposób na zatrzymanie ich w powiecie świdnickim, gdyż od lat uczniowie z Piask nie wybierają liceów świdnickich, tylko lubelskie, ze względu na lepszy dojazd.

Mając LO w Piaskach, zostaną w powiecie, którego są mieszkańcy i przyszłymi wyborcami.

Prosimy o pomoc w rozwiązaniu tego problemu. Podjęcie takiej decyzji nie wiąże się z zatrudnianiem dodatkowej kadry ani z dodatkowymi kosztami. Liczymy na zrozumienie naszej sytuacji i przychylenie się do woli mieszkańców i wyborców powiatu świdnickiego. W załączeniu przedstawiamy listę osób popierających naszą inicjatywę.

Osoby do kontaktu:

Imię i nazwisko, adres, telefon (ewentualnie adres email).